

INICJATYWA DLA BARLINKA

GOSPODARNOŚĆ - DIALOG - WSPÓŁPRACA
staną się nowym standardem
zarządzania Miastem i Gminą
z poszanowaniem tradycyjnych
polskich i europejskich wartości.

Twój głos może wpłynąć na zmiany.

Pomóż nam je zrealizować!

7 kwietnia

prosimy o głos na Inicjatywę dla Barlinka.

Dziękujemy za zaufanie!

Bądź z nami w kontakcie:

 InicjatywaDlaBarlinka

 www.inicjatywadlabarlinka.pl

 biuro@inicjatywadlabarlinka.pl

 +48 693 786 775



Deklaracja programowa

*Razem
zmienimy Barlinek!*



**Cezary
Krzyżanowski**

NASZ KANDYDAT NA BURMISTRZA

BURMISTRZ DLA MIESZKAŃCÓW

...a nie dla siebie!

Sfinansowano przez: KWW INICJATYWA DLA BARLINKA

INICJATYWA DLA BARLINKA



Okręg
wyborczy nr

15

**Grażyna
KULETA**

KANDYDATKA DO RADY MIEJSKIEJ

sołectwo Moczkowo: ulica Gorzowska znajdująca się w Moczkowie, ulica Myśluborska znajdująca się w Moczkowie oraz ulice: Brukowa, Chabrowa, Gwiaździsta, Jaśminowa, Pogodna, Polna, Prosta, Tęczowa, Wiosenna, Wrzosowa, Źródłana, Wiśniowa (numery nieparzyste), Wichrowa, Wspólna, Bukowa, Koszykowy Dwór, Łąkowa, Makowa, Przyjazna, Radosna, Żytńia, Cicha, Lawendowa oraz miejscowość Brunki; sołectwo Moczydło z miejscowościami: Moczydło, Błonie; sołectwo Okunie z miejscowościami: Kryń, Okno, Sucha, Okunie; sołectwo Łubianka z miejscowościami: Słowicze, Więclaw, Łubianka

**Mieszkańcy. Zdrowie.
Bezpieczeństwo. TY.**

Grażyna Kuleta

zam. Moczkowo, ul. Gorzowska 39
wykształcenie: średnie techniczne

Jestem aktywną emerytką, członkinią Barlineckiej Rady Seniorów.

Czynnie uczestniczę w organizacji życia osobom starszym mieszkającym na terenie naszej Gminy. Moja potrzeba pomocy potrzebującym sprawiła, że zaangażowałam się świąteczną akcją Szlachetna Paczka.

Priorytetem jest dla mnie stworzenie w Gminie Barlinek całodobowego Domu Pogodnej Starości, gdzie osoby starsze i samotne mogłyby poczuć się bezpiecznie.

Dzięki pracy przez trzy kadencje w Radzie Sołeckiej Moczkowa poznałam problemy naszej społeczności. Wiem, że Mieszkańcy borykają się z brakiem sklepu, w którym mogliby zrobić podstawowe zakupy. Dlatego dołożę wszelkich starań, aby w Moczkwie powstał sklep typu dyskont!

Ulica Prosta i Brukowa wymagają pilnego remontu, a mieszkańcy Brunek oczekują na modernizację swojej świetlicy.

Obiecuje Państwu pełne zaangażowanie i konsekwentne działanie w celu poprawy codziennego życia w naszym okręgu.



Mieszkańcy. Zdrowie. Bezpieczeństwo. **TY.**

Deklaracja programowa 2024 – 2029
KWW Inicjatywa dla Barlinka oraz Kandydata
na Burmistrza – Cezarego Krzyżanowskiego:

Dość INWESTYCJI BEZ CELU! - niewykorzystanych targowisk, pustych świetlic i miejsc spotkań!

14 konkretów dla GMINY BARLINEK



1) Wdrożymy program naprawczy i plan rozwoju dla szpitala. Wprowadzimy nadzór i realnie zawalczymy o jego funkcjonowanie.



2) Wykorzystamy potencjał obiektów sportowych, rekreacji i świetlic wiejskich. Zapewnimy ich większą dostępność. Zmodernizujemy m.in. plażę miejską, zadaszemy orliki (w Barlinku i Mostkowie), wybudujemy szatnie przy boisku treningowym.



3) Skutecznie poprawimy jakość powietrza w Barlinku, zarówno w zakresie stosowanych technologii w zakładach przemysłowych jak również poprzez programy dofinansowań wymiany pieców i wsparcia inwestycji w odnawialne źródła energii. Poprzez inwestycje w gospodarkę wodno-ściekową zadamy o jakość wód.



4) Podatki lokalne oraz inwestycje staną się przewidywalne. Powstrzymamy drastyczny wzrost podatków, by wzmocnić konkurencyjność barlineckich firm. Zaproponujemy rozwiązania i ulgi dla tworzących nowe miejsca pracy. W Barlinku od wielu lat nie powstał żaden większy zakład pracy!



5) Pozyskamy środki zewnętrzne na modernizację dróg i energooszczędne oświetlenie, budowę chodników i ścieżek rowerowych w mieście i na terenach wiejskich. Przygotujemy projekt nowej ścieżki rowerowej do Kłodawy. We współpracy ze spółdzielniami i wspólnotami mieszkaniowymi zbudujemy nowe miejsca parkingowe oraz poprawimy zagospodarowanie terenów zielonych.



6) Na terenie tzw. „Starego Tartaku” powstaną nowe obiekty hotelarskie z ofertą dla mieszkańców i turystów. Zbudujemy miejsce spotkań i imprez plenerowych z amfiteatrem letnim.



7) Na Górnym Tarasie zrealizujemy miejsce rekreacji dla rozbudowującego się osiedla – centrum wypoczynku dla mieszkańców z dala od ruchu pojazdów.



8) Zadbamy o poprawę warunków edukacji dzieci i młodzieży. Uczynimy im dogodne warunki do osiedlenia i dorosłego życia w naszej Gminie.



9) Będziemy rozwijać programy wsparcia rodziny w tym asystentury dla seniorów i osób niepełnosprawnych. Stworzymy warunki do rozwoju komunikacji miejskiej i międzygminnej. Jesteśmy przeciwni wykluczeniu komunikacyjnemu terenów wiejskich naszej Gminy.



10) Gospodarka odpadami komunalnymi przestanie być tylko wyciągiem pieniędzy z kieszeni mieszkańców i przedsiębiorców! Wreszcie powstanie nowoczesny Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych poza centrum miasta z usługami ponownego wykorzystania odpadów.



11) Wyrównamy szanse dla mieszkańców terenów wiejskich - zmienimy zasady realizacji budżetu Gminy w tym Budżetu Obywatelskiego. Nie godzimy się na dalszą dyskryminację mieszkańców terenów wiejskich w naszej Gminie!



12) Będziemy wspierać działalność i rozwój wszystkich stowarzyszeń działających na rzecz aktywizacji seniorów, pomocy osobom niepełnosprawnym, a także popularyzacji aktywności fizycznej, rekreacji, działalności kulturalnej, zdrowia, ochrony środowiska oraz na rzecz zwierząt.



13) W poczuciu odpowiedzialności zacieśniemy współpracę z samorządem powiatu, województwa oraz przedstawicieli w rządzie tak by skutecznie rozwiązywać problemy i realizować potrzeby naszych mieszkańców, zadbać o Państwa zdrowie i bezpieczeństwo!



14) WYKORZYSTAMY nasze doświadczenie oraz możliwości polityczne i społeczne – POZYSKAMY środki krajowe i unijne – WZMOCNIMY samorządność.

Cezary Krzyżanowski